
FURNIZARE DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 52432872

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 08.12.20 | Coduri CPV | 15894220-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.312,11 RON - 4.312,11 RON

Descriere: FURNIZARE DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE PENTRU SPITALUL ORASENESC NEHOIU, JUD 1 CARNE TOCATA KG 15 25,07 376,05 2 DELIKAT KG 5 1,98 9,90 3 CIMBRU PLIC 8 GR PLIC 20 1,18 23,60 4 COZONAC KG 20 19,18 383,60 5 FAINA TIP 000 KG 20 2,16 43,20 6 CEAI CUT 30 1,90 57,00 7 SALAM KG 20 17,28 345,60 8 ZAHAR 1 KG KG 100 2,70 270,00 9 PASTE FAINOASE KG 80 5,26 420,80 10 MARGARINA CUTIE 500 GR KG 12 7,13 85,56 11 MALAI GRISAT PUNGA 1 KG KG 60 2,00 120,00 12 GRIS KG 15 3,96 59,40 13 FASOLE VERDE 0,720 KG BUC 200 3,67 734,00 14 OREZ 1 KG KG 60 4,40 264,00 15 BULION 1 L L 60 5,39 323,40 16 ROSII DECOJITE TAIATE 400 gr BUC 200 2,06 412,00 17 ULEI 1 L L 80 4,80 384,00 TOTAL 4312,11lei
